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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Strzelce Opolskie, 12- - 13-12-2014

Konkurencja 4 Mężczyzn, 50m klasyczny 11 lat i starsi
2014-12-12 - 14:40 Wyniki
Top Times "Opolski Okregowy Zwiazek Plywacki"28.61 Stachura Maciej 00107 Gorzow Wielkopolski 2009-11-28
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11 lat i starsi

1. Młynarczyk Bartosz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.81 381
2. Gall Tobiasz 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.89 379
3. Konieczny Bartosz 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.52 359
4. Guzy Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 36.40 333
5. Warzyc Mateusz 02 UKS 5 plus 1 Opole 38.20 288
6. Maystrenko Michał 03 Zryw Opole 39.32 264
7. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.72 256
8. Angowski Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 40.86 235
9. Roegner Krzysztof 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.91 235

10. Juda Filip 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.33 228
11. Sproski Maciej 02 Zryw Opole 41.70 222
12. Krawiec Patryk 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 41.88 219
13. Cielontko Jakub 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.47 210
14. Hołoga Jakub 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.59 208
15. Tymczyszyn Jan 03 UKS 5 plus 1 Opole 43.63 193
16. Nosal Bartosz 01 UKS Kusy Strzelce Opolskie 43.93 189
17. Czaja Marco 03 UKS 5 plus 1 Opole 43.96 189
18. Pałka Mateusz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.28 185
19. Radłowski Jędrzej 03 UKS Junior Kluczbork 44.68 180
20. Korjat Jakub 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 45.26 173
21. Bujara Jarosław 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.15 163
22. Szewczyk Maksymilian 03 UKS Junior Kluczbork 47.35 151
23. Górniak Bartosz 03 UKS 5 plus 1 Opole 47.95 146
24. Czajkowski Łukasz 03 UKS 5 plus 1 Opole 49.85 129
25. Świtoń Leonard 03 Zryw Opole 50.75 123
26. Tomczyk Jan 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 54.97 96
27. Mazurek Maksym 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 58.87 78

11 lat

1. Maystrenko Michał 03 Zryw Opole 39.32 264
2. Krawiec Patryk 03 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 41.88 219
3. Tymczyszyn Jan 03 UKS 5 plus 1 Opole 43.63 193
4. Czaja Marco 03 UKS 5 plus 1 Opole 43.96 189
5. Radłowski Jędrzej 03 UKS Junior Kluczbork 44.68 180
6. Korjat Jakub 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 45.26 173
7. Szewczyk Maksymilian 03 UKS Junior Kluczbork 47.35 151
8. Górniak Bartosz 03 UKS 5 plus 1 Opole 47.95 146
9. Czajkowski Łukasz 03 UKS 5 plus 1 Opole 49.85 129

10. Świtoń Leonard 03 Zryw Opole 50.75 123
11. Tomczyk Jan 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 54.97 96
12. Mazurek Maksym 03 UKS Kusy Strzelce Opolskie 58.87 78

12 - 13 lat

1. Konieczny Bartosz 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 35.52 359
2. Guzy Marcel 01 DOKiS SP "Vega" Dobrodzień 36.40 333
3. Warzyc Mateusz 02 UKS 5 plus 1 Opole 38.20 288
4. Stańczyk Jarema 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 39.72 256
5. Angowski Szymon 01 UKS 5 plus 1 Opole 40.86 235
6. Roegner Krzysztof 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 40.91 235
7. Sproski Maciej 02 Zryw Opole 41.70 222
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Mistrzostwa Okręgu Opolskiego w Pływaniu
Strzelce Opolskie, 12- - 13-12-2014

Konkurencja 4, Chłopców, 50m klasyczny, 12 - 13 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

8. Cielontko Jakub 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.47 210
9. Hołoga Jakub 01 MMKS Kędzierzyn-Koźle 42.59 208

10. Nosal Bartosz 01 UKS Kusy Strzelce Opolskie 43.93 189
11. Bujara Jarosław 02 MMKS Kędzierzyn-Koźle 46.15 163

14 - 16 lat

1. Młynarczyk Bartosz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.81 381
2. Gall Tobiasz 00 MMKS Kędzierzyn-Koźle 34.89 379
3. Juda Filip 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 41.33 228
4. Pałka Mateusz 99 MMKS Kędzierzyn-Koźle 44.28 185


